
Rapport fra valgmodulen for opptelling og valgoppgjør ved valg av leke til bispedømmeråd og
Kirkemøtet - Oslo bispedømme

Personer i nytt bispedømmeråd og Kirkemøtet

Faste medlemmer

Gard Realf Haugerud Sandaker-Nielsen, Åpen folkekirke

Arve Otter  Juritzen, Nominasjonskomiteens liste

Inger Johanne  Aas, Åpen folkekirke

Harald  Hegstad, Nominasjonskomiteens liste

Simen  Bondevik, Åpen folkekirke

Anna  Riksaasen, Åpen folkekirke

Kåre Olav  Hegle, Frimodig kirke

Kvinnelige medlemmer: 2

Mannlige medlemmer: 5

Medlemmer under 30 år: 2

Varamedlemmer

Steinar Algot  Hopland, Frimodig kirke

Sunniva  Fuglestveit-Sørheim, Frimodig kirke

Hans Christian  Bergsjø, Frimodig kirke

Erika  Vestre, Frimodig kirke

Stig Wilhelm  Asplin, Nominasjonskomiteens liste

Piriyanthy Sivabalachandran Skarbø, Nominasjonskomiteens liste

Maria Louise  Hansen, Nominasjonskomiteens liste

Stefan Magnus Brittmark Heggelund, Nominasjonskomiteens liste

Martin Alexander Korsvik Eia-Revheim, Nominasjonskomiteens

Frida Strøyer Aalborg, Åpen folkekirke

Torild  Skogsholm, Åpen folkekirke

Anne Guro Nesteby Grette, Åpen folkekirke

Arne Backer Grønningsæter, Åpen folkekirke

Mats  Kvaløy-Bjørbekk, Åpen folkekirke

Helge  Jordheim, Åpen folkekirke

Kristin Bødtker Walstad, Åpen folkekirke

Kvinnelige varamedlemmer: 8

Mannlige varamedlemmer: 8

Varamedlemmer under 30 år: 6
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Overordnede tall

Papir Digitalt Sammenlagt

Antall avgitte stemmesedler: 11736 8902 20638

Antall blanke stemmesedler: 256 341 597

Antall forkastede stemmesedler: 261 - 261

Stemmesedler per liste

Listenavn Urettede på
papir

Urettede
digitalt

Urettede
totalt

Rettede på
papir

Rettede
digitalt

Rettede
totalt

Papir
sammenlagt

Digitalt
sammenlagt

Sammenlagt

Nominasjonskomiteens liste 2156 1887 4043 1648 1022 2670 3804 2909 6713

Bønnelista 485 433 918 221 123 344 706 556 1262

Frimodig kirke 531 410 941 255 162 417 786 572 1358

Åpen folkekirke 4180 3373 7553 1743 1151 2894 5923 4524 10447

Listestemmer per liste

Listenavn Foreløpig
liste-

stemmetall
før person-
stemmer

Slengere
avgitt

Slenger fått Endelig liste-
stemmetall

Medlemmer
tildelt

Vara tildelt Kvotienter
benyttet

Rangering
etter lodd-
trekning

Nominasjonskomiteens liste 46991 638 802 47155 2 5 47155.00

15718.33

Bønnelista 8834 174 189 8849 0 0

Frimodig kirke 9506 172 200 9534 1 4 9534.00

Åpen folkekirke 73129 708 501 72922 4 7 72922.00

24307.33

14584.40

10417.43
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Stemmer per kandidat

(**) Valgte medlemmer

(*) Valgte varamedlemmer

Nominasjonskomiteens liste

Antall stemmesedler: 6713

Sperregrense: 7048.65

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Piriyanthy Skarbø * 6713 - 255 208 23 51 7250 4

2 Harald Hegstad ** 6713 - 355 244 38 67 7417 2

3 Maria Louise Hansen * 6713 - 269 177 13 74 7246 5

4 Arve Otter Juritzen ** 6713 - 513 324 68 96 7714 1

5 Martin Alexander Eia-Revheim * 6713 - 152 126 43 35 7069 7

6 Stefan Magnus Heggelund * 6713 - 181 170 22 40 7126 6

7 Vegard Tysseland 6713 - 84 73 3 24 6897

8 Elin Værvågen 6713 - 127 82 2 15 6939

10 Stig Wilhelm Asplin * 6713 - 306 186 24 40 7269 3

11 Marianne Arctander 6713 - 117 98 3 20 6951

12 Torstein Winger 6713 - 109 78 15 19 6934

13 Alise Thue 6713 - 90 71 8 14 6896

14 Thale Nesse 6713 - 127 132 10 35 7017

Bønnelista

Antall stemmesedler: 1262

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Geir Lahnstein 1262 315 105 27 32 28 1769

2 Jakob Schmidt 1262 315 43 35 4 25 1684

3 Lene Sørensen 1262 - 51 44 8 24 1389

4 Heidi Marie Svendsen 1262 - 37 27 3 22 1351
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Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

5 Geir Olav Tungland 1262 - 25 19 3 6 1315

6 Per Tore Pedersen 1262 - 17 10 0 12 1301

7 Anne Beate Odland 1262 - 11 15 3 4 1295

8 Christian Raaberg 1262 - 13 10 0 1 1286

9 Carine Nilsen 1262 - 19 22 0 14 1317

Frimodig kirke

Antall stemmesedler: 1358

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Steinar Algot Hopland * 1358 339 79 35 8 16 1835 2

2 Kåre Olav Hegle ** 1358 339 96 57 9 22 1881 1

3 Jarle Norvald Aarseth 1358 - 37 14 3 4 1416

4 Sunniva Fuglestveit-Sørheim * 1358 - 65 67 2 48 1540 3

5 Hans Christian Bergsjø * 1358 - 65 48 5 29 1505 4

6 Erika Vestre * 1358 - 47 52 4 14 1475 5

7 Grethe Raddum 1358 - 35 29 17 19 1458

Åpen folkekirke

Antall stemmesedler: 10447

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Gard Realf Sandaker-Nielsen ** 10447 2611 420 225 23 28 13754 1

2 Inger Johanne Aas ** 10447 2611 204 124 14 18 13418 2

3 Anna Riksaasen ** 10447 - 444 329 13 41 11274 4

4 Torild Skogsholm * 10447 - 199 130 18 28 10822 6
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Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

5 Mats Kvaløy-Bjørbekk * 10447 - 119 149 0 10 10725 9

6 Mari Helander 10447 - 88 49 2 5 10591

7 Frida Aalborg * 10447 - 217 235 5 34 10938 5

8 Helge Jordheim * 10447 - 136 81 13 15 10692 10

9 Kristin Walstad * 10447 - 109 82 5 16 10659 11

10 Christian Haaseth 10447 - 59 53 3 8 10570

11 Mette Blom 10447 - 72 39 5 11 10574

12 Simen Bondevik ** 10447 - 487 333 56 56 11379 3

13 Eivind Elseth 10447 - 50 31 4 10 10542

14 Anne Guro Grette * 10447 - 138 144 5 22 10756 7

15 Arne Grønningsæter * 10447 - 155 112 12 21 10747 8

Mandatfordeling

Nummer Listenavn Kvotient

1 Åpen folkekirke 72922.0

2 Nominasjonskomiteens liste 47155.0

3 Åpen folkekirke 24307.333333333332

4 Nominasjonskomiteens liste 15718.333333333334

5 Åpen folkekirke 14584.4

6 Åpen folkekirke 10417.42857142857

7 Frimodig kirke 9534.0
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